
Id: 4F967DC9-E111-4B39-8176-055E87D8BB3B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 144/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

 w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 14 ust. 3 i 4 uchwały Nr LXIV/486/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
15 września 2023 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 2444) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Danuta Cierpisz; 

2) Marta Proć; 

3) Iwona Musik; 

4) Aneta Maryniec; 

5) Iwona Włodarczyk; 

6) Edyta Nowak; 

7) Małgorzata Kulińska; 

8) Aleksandra Jankowska. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 76/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 18 czerwca 2021 r.  

w sprawie powołanie Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Kadencję  Komisji ustala się  od 15 września 2023 r. do 14 września 2027 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


